
Pašvaldību darba organizācija

07.03.2017
Riska un krīzes komunikācija pašvaldību speciālistiem. 7. martā

Mācību datums: 07.03.2017

Mērķa auditorija: sabiedrisko attiecību un komunikācijas
speciālisti, preses sekretāri, pašvaldību preses un bukletu
veidotāji

Norises vieta: Biķernieku iela 4, Rīga

Cena: 42 €

Praktiskas mācības dažādu metožu pielietošanā sabiedrisko attiecību (PR) jomā

Tēmas:

Komunikācijas plānošana un vadīšana.●

Riska situāciju analīze.●

Praktiskā daļa: Krīzes situāciju izpēte.●

Profesionāla rīcība krīzes situācijā.●

Lektore: Inese Pabērza, komunikācijas eksperte ar vairāk nekā desmit gadu pieredzi valsts un pašvaldību sektorā.
Stiprās puses ir stratēģiskā plānošana ārējā un iekšējā komunikācijā, komunikācijas vadība un mediju attiecības publiskajā
sektorā, kā arī tik netipiska un Latvijā maz praktizēta nozare kā vides komunikācija. Padziļināti pētījusi krīzes komunikācijas
nozīmi dabas aizsardzībā, kā arī izzinājusi inovatīvas un radošas metodes sabiedrības līdzdalības veicināšanā un informēšanā.

Nodarbību laiks: plkst. 10.00 – 15.00, Biķernieku ielā 4, Rīgā. Jābrauc ar 14.,17. trolejbusu no Centra līdz pieturai
“Struktoru iela”.

Mācību dalībnieki saņems Latvijas Pašvaldību mācību centra apliecību.

Dalības maksa: Eur 42,00. Dalības maksā iekļauti materiāli un pusdienas.
Apmaksu var veikt gan skaidrā naudā, gan ar pārskaitījumu uz SEB banka. Norēķinu konts: LV95 UNLA 0034 1065 7310 0,
bankas kods UNLALV2X. Pārskaitījumā lūdzam norādīt rēķina numuru.

Lūdzam informēt par savu līdzdalību iepriekš.
LPMC adrese: Biķernieku iela 4, Rīgā, LV-1039; e-pasts: lpmc@lpmc.lv.
Tālruņi: 67551217, 67552252.

http://lpmc.lv/macibas/category/pasvaldibu-darba-organizacija.html

